Jan Geryk, tel, 724 621 313 

Zázemí: v bezprostredhi blízkosti pódia se standardním 
vybavením šatny / VYTÁPĚNÍ 

|A Odměna 

1; Smlúvní strany se dohodly na tom že Pořadatel uhradí účinkujícímu odměnu za 
jedno koncertní vystoupení uvedéného v čl.Wl. této smlouvy v částce 330.000,- 
(slovy: TŘI STA TŘICET TISÍC KORUN ČESKÝCH) + DPH + náklady na dopravu 
catering a ubytování viz. rider. . _ 

2. Smluvní strany se dohodly na tom; žě' sjednáná odměna za hudební vystoupení 
bude Pořadatelem vyplacena účinkujícímu min. 14 dnů před pořádáním akce na 
základě vystavené faktury Účinkujícím.